地域元気宣言の

令和３年５月

お客さま各位

京都北都信用金庫

店舗外ＡＴＭコーナー「フクヤ男山店出張所」

の営業休止について

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、店舗外ＡＴＭコーナー「フクヤ男山店出張所（与謝野町）」

は、「フクヤ男山店」の店舗改装工事に伴い令和３年５月３１日（月）

より休止いたします。

ご不便をおかけしますが、最寄りのＡＴＭコーナーをご利用いた

だきますようお願い申し上げます。

◆最寄りのＡＴＭのご案内

営 業 時 間 の ご 案 内

営 業 日 岩滝中央支店 府中支店

平   日 8：45～21：00 8：45～21：00

土日祝日 9：00～19：00 9：00～19：00

与謝野町役場

国道178号線

京都北都信用金庫

岩滝中央支店

天橋立

府中公園

海

京都北都信用金庫

府中支店
フクヤ男山店

出張所